INDICAÇÃO Nº 01227/2011
Solicita fechamento de buraco no asfalto da Rua Antonio Ferreira Almeida, em trecho em frente à garagem do imóvel de nº 495, Vinhas do Sol.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja fechado um buraco no asfalto da Rua Antonio Ferreira Almeida, em trecho em frente à garagem do imóvel de nº 495, Vinhas do Sol.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão do perigo de acidentes, pois o asfalto se encontra bastante danificado, como pode ser visto nas fotos anexas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de setembro de 2011.

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05874/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/09/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário